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PONIEDZIAŁEK
	Waga porcji
	
WTOREK
	Waga porcji
	
ŚRODA
	Waga porcji
	
CZWARTEK
	Waga porcji
	
PIĄTEK
	Waga porcji

	 


Śniadanie 

	Chleb z lnem
Masło
Kurczak pieczony
Pomidor


Herbata z cytryną
	40 g
10 g
30 g
10 g


200 ml
	Chleb krakowski
Masło
Serek grani
Powidło śliwkowe


Herbata malinowa
	40 g
10 g
30 g
15 g


200 ml
	Chleb wiejski
Masło
Pasztet drobiowy
Papryka


Herbata porzeczkowa
	40 g
10 g
30 g
10 g


200 ml
	Chleb z makiem
Masło
Dżem wiśniowy
Płatki kukurydziane 
z mlekiem

Herbata owocowa
	40 g
10 g
15 g
15 g
200ml

200 ml
	Chleb pszenno-żytni
Masło
Pasta jajeczna 
z łososiem 
Ogórek kiszony

Herbata wiśniowa
	40 g
10 g

30 g
10 g

200 ml

	





Obiad
	Zupa kalafiorowa 
z muszelkami


Naleśniki z serem
Polewa jogurtowo-bananowa



Kompot domowy
	
300 ml


2 szt.

50 ml



200 ml
	Krem z zielonego groszku z grzankami


Kotlet z kurczaka
Ziemniaki puree
Surówka z kiszonej kapusty


Kompot domowej
	
300 ml


80 g
100 g

70 g


200 ml
	Barszcz biały 
z jajkiem 
i ziemniakami

Makaron świderki 
z twarożkiem
Mus truskawkowy



Kompot domowy
	

300 ml


180 g
50 ml



200 ml
	Zupa koperkowa 
z gwiazdkami


Pulpet drobiowy w sosie pieczeniowym
Kasza bulgur
Sałatka z buraczków


Kompot domowy
	
300 ml



120 g
100 g
70 g


200 ml
	Zupa pomidorowa 
z ryżem


Pierogi ruskie 





Kompot domowy
	
300 ml


180 g





200 ml

	Podw.
	Kanapka z serem żółtym i sałatą
Jabłko
	
60 g
½ szt.
	Murzynek z jabłkami
	60 g
	Kanapka z polędwicą drobiową i ogórkiem
	
60 g 
	Bułeczka drożdżowa nadziewana musem truskawkowym
	

1 szt.
	Kisiel malinowy
Banan
	140 g
1 szt.




Modlniczka - dieta wyznaniowa
